[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  17 ноября 2016 года                                                                   №  185
х.Восточный Сосык

Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района
В целях реализации статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановления Правительства РФ от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования ведения реестра источников доходов Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района согласно приложению.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

              С.С.Петренко

Форма реестра источников доходов бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района
на _____________________2016 год
тыс. рублей
	Наименование группы источников доходов бюджета/наименование источника дохода бюджета

	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	Наименование главного администратора доходов бюджета

	Показатели прогноза доходов в текущем финансовом году в соответствии с решением о бюджете

	Показатели кассовых поступлений в текущем финансовом году (по состоянию на _____ 20  г) в местный бюджет

	Оценка исполнения текущего финансового года

	Показатели прогноза доходов бюджета на очередной финансовый год

	Показатели прогноза доходов бюджета на первый год планового периода
	Показатели прогноза доходов бюджета на второй год планового периода

	Код главного администратора дохода бюджета
	Код вида доходов бюджета
	Код подвида доходов бюджета

	Группа доходов
	Подгруппа доходов
	Статья доходов
	Подстатья доходов
	Элемент доходов
	Группа подвида доходов
	Аналитическая группа подвида доходов бюджета

Исполнитель     ____________________________
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 17 ноября 2016г. №185 «Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен и подготовлен:

Ведущий специалист
Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                    Н.А.Ткаченко
УТВЕРЖДЕНА

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации   Куйбышевского сельского поселения

                    Староминского района

от «17» ноября 2016 №185